
Gestor - Fernando Antonio Dos Santos Brito / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Praça Marechal Deodoro, nº 03

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KZMIJRFPRK3ZH89QT6FDCQ

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Cairu
1 Segunda-feira • 24 de Agosto de 2020 • Ano  • Nº 4199

 
 

Prefeitura Municipal de 
Cairu publica: 

 
 

• Ato de Retomada da Licitação Modalidade de Tomada de Preços nº 
006/2020. Objeto: Contratação de empresa especializada para executar 
obras e serviços de engenharia na Reforma de Estrutura Náutica do 
Terminal Hidroviário de Morro de São Paulo, Arquipélago de Tinharé, 
Município de Cairu, Estado da Bahia. 



 

 

 

 

 
 

 

____________________________________________________________________________________ 

Praça Marechal Deodoro, 03 – Centro – Tel: (75) 3653–2151 - Fax: (75) 3653-2145 
CAIRU/BA, CEP: 45420-000 

1/1 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
SUPERVISÃO DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES 
 

RETOMADA PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2020 
 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 034/2020 
 

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2020 

 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cairu, por seu Presidente ao 

final assinado, no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados, a 

RETOMADA da licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS, autuado sob o nº 

006/2020, datada de 10/03/2020, originário do Processo Administrativo nº 129/2020, datado de 

05/03/2020, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, cujo objeto refere-se a Contratação de empresa 

especializada para executar obras e serviços de engenharia na reforma de estrutura náutica do 

Terminal Hidroviário de Morro de São Paulo, Arquipélago de Tinharé, Município de Cairu, 

Estado da Bahia. 

 

Em tempo, informamos que as respostas aos pedidos de esclarecimentos porventura existentes, 

bem como quaisquer atos atinentes ao certame serão levadas ao conhecimento público através 

da Imprensa Oficial do Município. 

 

 

 

Cairu - Bahia, 24 de agosto de 2020. 

 

 

 

Robson Vicente Silva dos Santos 

Presidente 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Cairu

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: KZMIJRFPRK3ZH89QT6FDCQ

Segunda-feira
24 de Agosto de 2020
2 - Ano  - Nº 4199

Licitações


		2020-08-24T14:06:44+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




